2023 年 8 月 21 日

東京都ライフル射撃協会 会員各位

選手強化員委員長 田中 信彦

鹿 児 島 国 体 東 京 都 代 表 選 手

 ８月１９日から長瀞町にて行われた関東ブロック予選の結果、下記の選手が

鹿児島国体における東京都代表と決定いたしましたのでお知らせいたします。
 １０月８日より開催される本選に向け、今後もより一層の戦力強化に努めま

すので、会員の皆様の応援よろしくお願いいたします。

成 年  ５０ｍ ＦＲ３Ｘ２０   三島 裕介  （墨田）
     ５０ｍ Ｒ３Ｘ２０    新保 結希  （府中）
     １０ｍ ＡＲ６０     穴澤 圭祐  （杉並）

１０ｍ ＡＲ６０Ｗ    竹内 ひまり （八王子）
１０ｍ ＡＰ６０     蟹江 良平  （中央）
１０ｍ ＡＰ６０Ｗ    北嶋 那実子 （世田谷）
２５ｍ ＣＰ６０     飯村 嘉一  （中央）

少 年  １０ｍ ＡＲ６０Ｊ    中島 諒太  （明大中野）

１０ｍ ＢＲ６０Ｊ    山田 陸斗  （明大中野）
１０ｍ ＢＲ６０ＪＷ   細淵 紗良  （中大附属）